Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 40/2009

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência
de encaminhar cópias reprográficas da íntegra do Contrato Administrativo nº 86/09, do
convite nº 15/09, do edital nº 20/09 e do processo nº 22/09, todos referentes à contratação
do “Jornal Pioneiro Notícias ME”, no valor de R$ 19.500,00, conforme extrato constante
da edição 75, do Diário Oficial do Município, pág. 5.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Joanópolis, 01 de junho de 2009.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

Ofício Gab nº 318/09

Joanópolis, 08 de junho de 2009

 REF.: Requerimento nº 40/2009 - BIG

Senhor Presidente:

                 Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria do
vereador Benedito Ignácio Giudice, encaminhamos, em anexo, cópias
reprográficas do Contrato Administrativo nº 86/09, do Convite nº 15/09, do
edital nº 20/09 e do processo nº 22/09, todos referentes à contratação do “Jornal
Pioneiro Notícias ME”.
   Renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

  Luiz Marcelo Costa
  Presidente da Câmara Municipal
  Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br